[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.06.2020 № 309
р.п. Степное
О признании утратившим силу постановление администрации Советского муниципального района от 05.06.2020 № 277 «Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления МКУ «Административно-хозяйственный отдел органов местного самоуправления Советского муниципального района Саратовской области»
Рассмотрев ходатайство  муниципального  казенного учреждения «Административно-хозяйственный отдел органов местного самоуправления Советского муниципального района Саратовской области» (далее МКУ «АХО органов местного самоуправления Советского муниципального района Саратовской области») от 27.01.2020 № 19, руководствуясь ст.ст. 296, 298, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Советского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 25.02.2009 № 658, Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального района от 05.06.2020 № 277 «Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления МКУ «Административно-хозяйственный отдел органов местного самоуправления Советского муниципального района Саратовской области».
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района и МКУ «МЦБ Советского муниципального района»  осуществить необходимые организационно-правовые мероприятия по изъятию имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со  дня его официального опубликования в установленном законном порядке.
Глава Советского
муниципального  района                                                                   С.В. Пименов
Лавренова Т.С. 5-17-91
2